[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018

         № 411
	Об освобождении от обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Владимира с правом решающего голоса Тимонина Р.В.

На основании личного заявления члена Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Владимира с правом решающего голоса Тимонина Романа Владимировича  от 29.10.2018 (входящий № 3291 от 29.10.2018)  и руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 20 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:

Освободить от обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Владимира с правом решающего голоса  Тимонина Романа Владимировича.
	Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

	С.А. Канищев

Секретарь

Избирательной комиссии

       Н.А. Ульева